Ricerca e selezione del personale”; 

- il valore globale dell’appalto, corrispondente al corrispettivo massimo erogabile per l’esecuzione del 

Servizio a perfetta regola d’arte e posto quale base di gara non superabile, è stato stimato dal Fondo in € 

6.500,00 (seimilacinquecento/00) al netto di IVA di legge, nel rispetto della soglia di cui all’art. 50, comma 

1, lett. b) del Codice; 

- For.Te. si è dotato della Piattaforma di approvvigionamento digitale denominata “TRASPARE” (anche solo 

“Piattaforma TRASPARE”) per la gestione dell’Albo fornitori on-line e per l’acquisizione di beni, servizi e

[...]

n. 

G25/513 del 21 novembre 2025), il Fondo ritiene opportuno affidare il Servizio in parola alla società 

“EXPERIS S.r.l.” (P. IVA: 03506870967/C.F.: 03506870967), ritenuta congrua l’Offerta formulata per un 

importo complessivo massimo pari ad € 6.020,00 (seimilaventi/00) al netto di IVA di legge, corrispondente 

alla success fee offerta dall’Operatore applicata al valore della RAL massima fissata dal Fondo per la figura 

professionale oggetto di selezione; 

- la congruità dell’Offerta è motivata in ragione:

[...]

del 19/11/2025), il “Servizio di ricerca e selezione del personale per l’Area IT del Fondo”, alla società 

“EXPERIS S.r.l.” (P. IVA: 03506870967/C.F.: 03506870967), con sede legale in Via G. Rossini n. 6/8 – 20122 

Milano, per un importo complessivo massimo erogabile pari ad € 6.020,00 (seimilaventi/00), al netto di 

IVA di legge;  

2. di nominare, ai sensi dell’art. 15 del Codice, il Responsabile dell’Area Gare, Affari Legali e Qualità della 

Formazione del Fondo, Fabio Marino, Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.), in coerenza con i 

contenuti della delibera del Consiglio di Amministrazione del 4 aprile 2024 e preso atto dell’insussistenza